MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS  N°  001/2021, com vista à formação

de lista de interesse para REDISTRIBUIÇÃO do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

(PEBTT), para o quadro permanente de pessoal do IFS, torna pública a decisão de RETIFICAR a Lista

PRELIMINAR do referido Edital:

LISTA PRELIMINAR

Onde se lê:

Área: Administração

Nome Instituição de Origem

Josias José da Silva Júnior IFG

Área: Engenharia Civil

Nome Instituição de Origem

Ricardo Rocha Rabelo IF BAIANO

Leia-se:

Área: Administração

Nome Instituição de Origem

Josias José da Silva Júnior IF GOIANO

Área: Engenharia Civil

Nome Instituição de Origem

Augusto Barbosa Silva IFRO

Aracaju, 20 de dezembro de 2021.

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS Nº 001, de 21 de outubro de 2021,
publicado no DOU em 22/10/2021, seção 3, página 60

LISTA PRELIMINAR